

**Protectia anticoroziva a acoperisului
rezervorului de pacura Nr.4 de tip
PBC-2000.SCb**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 391 657,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	1 710,000	9,320	15 937,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	239,400	58,00	13 885,200
	2881116001616	Hirtie slef.	buc	513,000	4,00	2 052,000
2	RpIzF05A	Vopsitorii intr-un strat, executate cu stabilizator de rugina ,desprafuirea si degresarea cu solventi organici	m2	1 710,000	40,636	69 487,218
	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	307,800	58,00	17 852,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	376,200	58,00	21 819,600
	243022610109	Stabilizator de rugina	kg	449,730	58,20	26 174,286
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	68,400	39,73	2 717,532
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	85,500	9,80	837,900
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	17,100	5,00	85,500
3	RpIzA05H 1	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice, executate cu email silionic bronz-aluminiu sEmail Coloriks Aluminiu +300)un strat de grund GF-021 si un strat de emali Coloriks Aluminiu +300)pentru executie mecanizata	m2	1 710,000	97,931	167 462,354
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 145,700	58,00	66 450,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	974,700	58,00	56 532,600
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	176,130	39,73	6 997,645
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	88,065	9,80	863,037
	2430226101076	Grund GF-021	kg	214,879	40,62	8 728,385

1	2	3	4	5	6	7
	2430116108100	Email Coloriks Aluminiu +300	kg	269,479	95,54	25 746,024
	2430226109250	Diluant	kg	35,226	48,73	1 716,563
	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele 10 l	h-ut	34,200	5,00	171,000
	2922140006705	Macara fereastră	h-ut	51,300	5,00	256,500
	2912340002509	Motocompresor	h-ut	256,500	0,00	0,000
		<i>Total</i>	lei			252 886,772
		<i>Fondul social si medical</i>	24,00 %			42 369,696
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			3 791,669
		<i>Total</i>	100,00 +			299 048,137
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			20 933,370
		<i>Total</i>	100,00 +			319 981,507
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			6 399,629
		<i>Total</i>	100,00 +			326 381,136
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				326 381,136 176 540,400
		Total	lei			326 381,14
		TVA	20,00 %			65 276,23
		Total deviz: Inclusiv salariu				391 657,37

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SA "Termoelectrica"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)